2

2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 апреля 2024 года            №41

О  признании  утратившим  силу
отдельного         муниципального
правового акта

      В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, в соответствие с действующим законодательством и в целях исключения дублирования норм права, на основании Устава Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

      Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

п о с т а н о в л я е т:
    1.Признать утратившим силу постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 06.03.2009 № 4 «О минимальном размере оплаты труда».
     2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                         В.В.Суворов
image1.png